
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace "[Sp. zn.]"  Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

LF HK – NANOBIO – Pořízení přístrojového vybavení 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-028494 
spisová značka zástupce zadavatele: LFHKNBKA02 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
IČO: 00216208 
se sídlem: Hradec Králové, Šimkova 870, PSČ 500 03 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

Dobrý den, dne 9. 10. byly zveřejněny otázky a odpovědi k zakázce. V tomto dokumentu není uvedena 
na závěr informace, jestli se posouvá lhůta pro podání nabídky. Ovšem v informacích k zakázce je 
relativně "nenápadně" datum změněno na 29. 10. 
Prosím o potvrzení, jestli zůstává v platnosti původní lhůta, nebo platí nový pozdější termín. 
Děkuji a jsem s pozdravem. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace "[Sp. zn.]"  Stránka 2 z 2 

Odpověď 

Vysvětlením zadávací dokumentace č. 3 ze dne 09.10.2018 nebyla lhůta pro podání nabídek změněna. 
V informacích o zadávacím řízení na profilu zadavatele je uvedeno, že lhůta pro podání nabídek končí 
29.10.2018, v 10:30 hod. Tato lhůta byla oproti původní lhůtě pro podání změněna na základě 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 24.09.2018, které je rovněž na profilu zadavatele 
uveřejněno. Zadavatel v souladu se zákonem odeslal též opravný formulář do Věstníku veřejných 
zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie, kde byla změna lhůty také uveřejněna. 

Platí tedy, že lhůta pro podání nabídek končí dne 29.10.2018, v 10:30 hod. 

V Brně dne 12.10.2018  

_______________________________ 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta 
v Hradci Králové 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-10-12T10:14:46+0200
	Mgr. Jan Tejkal




